
お客様各位

小っちゃな手のりモンキー ハグミン
一部パッケージの誤表記のお詫びと訂正のお知らせ

平素はハピネット商品をご愛顧賜り、誠に有難うございます。

現在発売中の「小っちゃな手のりモンキー ハグミン」シリーズの商品で一部パッケージに表記の
誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

■対象商品
①小っちゃな手のりモンキーハグミン（ピンク） オープン価格 JANコード：4907953814240

②小っちゃな手のりモンキーハグミン（ブルー） オープン価格 JANコード：4907953814257

③小っちゃな手のりモンキーハグミン（ホワイト）オープン価格 JANコード：4907953814264

■誤表記内容
上記の対象商品パッケージ台紙の左上に印刷されている「色の名称」

【誤】小っちゃな手のりモンキーハグミンミント （上記①～③全て同じ表記：下図ご参照）

【正】小っちゃな手のりモンキーハグミンピンク
小っちゃな手のりモンキーハグミンブルー
小っちゃな手のりモンキーハグミンホワイト

＜本件に関するお問い合わせ先＞
ハピネットお客様相談窓口 [ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ] 0120-755-995
●電話受付時間：月～金曜日（祝日を除く）10時～17時

2018年11月28日
株式会社ハピネット

以上

●電話番号をよくお確かめのうえ、お間違いのないようにご注意ください。


